
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 174

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
d’Occitanie
_ 

Décision no 10616 du 5 juin 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de l’Hérault

NOR : INTJ2013295S

Le  commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale de l’Hérault,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 30423 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929998S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juillet 2020 :
Christol David NIGEND : 158 385 NLS : 8 015 636
Delghust Laurent NIGEND : 159 025 NLS : 8 016 327

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2020 :
Lichère Vincent NIGEND : 193 252 NLS : 8 049 445
Jaumard Stéphane NIGEND : 165 227 NLS : 8 021 845

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2020 :
Leneutre Didier NIGEND : 157 436 NLS : 8 014 358
Egron André NIGEND : 153 070 NLS : 8 010 929
Gerbal Patrick NIGEND : 138 123 NLS : 5 324 716
Estève David NIGEND : 225 252 NLS : 8 083 992
Guibal Kévin NIGEND : 238 623 NLS : 8 087 053
Durain Cyril NIGEND : 138 231 NLS : 5 322 320
Sevieri Marie-Pierre NIGEND : 165 267 NLS : 8 021 888
Pigeon Fabien NIGEND : 167 446 NLS : 8 023 483

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2020 :
Brizé Maïlys NIGEND : 311 597 NLS : 8 107 674
Galcera Audrey NIGEND : 323 923 NLS : 8 114 175
Ostronzec Romain NIGEND : 247 309 NLS : 8 089 167
Aguilar Yohan NIGEND : 370 639 NLS : 8 119 766
Paris Aurélien NIGEND : 371 650 NLS : 8 052 377
Dupin Marie NIGEND : 334 514 NLS : 8 133 847
Vidal Emilie NIGEND : 342 725 NLS : 8 137 939
Roux Maéli NIGEND : 328 797 NLS : 8 139 165

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 175

Bernard Koréana NIGEND : 361 368 NLS : 8 148 476
Bourgois Amélie NIGEND : 358 887 NLS : 8 146 813
Morote Loïc NIGEND : 322 945 NLS : 8 113 774
Hostalrich Boris NIGEND : 339 282 NLS : 8 136 077
Freschard Emilie NIGEND : 332 083 NLS : 8 132 558

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 5 juin 2020.

 Le général, commandant adjoint 
 de la région de gendarmerie d’Occitanie, 
 commandant le groupement 
 de gendarmerie départementale de l’Hérault,
 J.-v. letterMann


